(ibid., n<sup>o</sup> 139, fol. 274<sup>b</sup>). — **17.** Nescimus, an sit idem, qui an. 1432 ut lic. in j. civ. et instructor Ludovici delphini « in studiis liberalibus » affertur (Suppl. Eugen. IV, n<sup>o</sup> 266, fol. 297<sup>b</sup>); an. 1448 ejusdem confessor et thesaurarius eccl. Remens. (Suppl. Nicol. V, n<sup>o</sup> 423, fol. 35). — **18.** An. 1419 ut licent. in decret. Parisiis cum rigore examinis citatur, qui petit beneficium in eccl. Cenomanensi (Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 127, fol. 280). — **19.** An. 1425 ut canon. S. Benedicti Beneversi Paris. defuneto (ibid., n<sup>o</sup> 182, fol. 53). — **20.** An. 1417 ut secret. et notar. Caroli Franc. regis affertur, et petit paroch. eccl. de Novovicie Carnotens. dioec. (ibid., n<sup>o</sup> 101, fol. 276<sup>b</sup>). — **21.** An. 1451, decanus eccl. S. Gaugerici Cameracens., in septuagesimo aetatis anno fuit (Suppl. Nic. V, n<sup>o</sup> 448, fol. 275<sup>b</sup>). — **22.** An. 1407 (1408), Jan., rector et Universitas Paris. scribit ad « celebrem ac magne dignitatis virum dom. prepositum S. Donatiani Brugens. », ut Matthneum, « de villa Yprensi oriundum », et iam « gradum baccalariatus » in jure can. oblinitem, aliquo beneficio provideat, ut licentiam recipere possit (Arch. nat. Paris., M 65<sup>a</sup>, n<sup>o</sup> 143). — **23.** Ms. : « Carlarii ». An. 1411 primum cursum Bibliae habuit (Ms. lat. Par. 5657<sup>a</sup>, fol. 15). Licent. in theol. inter an. 1416 et 1422. An. 1424 petivit ut posset habere duo incompatibilis (Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 168, fol. 133; 170, fol. 146); an. 1427 can. Atrebaten. (ibid., n<sup>o</sup> 203, fol. 270<sup>b</sup>); an. 1432 fit decanus eccl. Cameracens. (Suppl. Eugen. IV, n<sup>o</sup> 272, fol. 252<sup>b</sup>), an. 1436 etiam can. Tornacens. (ibid., n<sup>o</sup> 314, fol. 122), an. 1438 supplicat, ut cum decanatu plura beneficia, etiam incompatibilis, retinere possit (ibid., n<sup>o</sup> 345, fol. 274<sup>b</sup>). Ad ipsum plures epistolae Gerardi Maebeti directae sunt. — **24.** Seu « Desparts ». Vid. *Auctar.*, II, p. 185, not. 4. Fuit celeber medicus, ambassiator Universitatis ad Concil. Constant. (cf. Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 102, fol. 32 et passim). An. 1419 jam plura beneficia possidebat, inter alia fuit thesaurarius eccl. Tornacens. (ibid., n<sup>o</sup> 116, fol. 105<sup>b</sup>; 128, fol. 142<sup>b</sup>), et familiaris Johannis patriarchae Constantinopolit. Vid. de ipso *Biographie nationale de Belgique*, V, p. 774. Ad longum exposuit primum libr. canonis Avicennae, incipiens an. 1432, et finiens an. 1453. Ejus opp. in Bibl. nat. Paris., mss. lat. 6926-6928, alibique. — **25.** An. 1420 bac. formatus theol. (Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 135, fol. 168), verisimiliter eodem anno licent. est. — **26.** Seu « le Bacheux, Bécheux ». Jam an. 1415 ut lic. Paris. in deer. affertur (cf. infra ad an.), eodemque anno, et adhuc an. 1420 de canon. et praeb. Ambian. litigabat (Suppl. Mart. V, n<sup>o</sup> 133, fol. 33). An. 1434 can. Cameracens. (n<sup>o</sup> 293, fol. 84). — **27.** An. 1421 lic. in illoque jure, can. Ambianens. (ibid., n<sup>o</sup> 140, fol. 224). — **28.** An. 1422 adhuc bac. deer., can. Morinens. vel Atrebati. (ibid., n<sup>o</sup> 150, fol. 18<sup>b</sup>).